
Městská nemocnice v Litoměřicích 
Dodatek smlouvy o nájmu prostor k podnikání 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor 

Pronajímatel: 

Městská nemocnice v Litoměřicích 
.., 

se sídlem: Zitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
zastoupená: Správní radou ve složení: 
Ing. Radek Lončák, MBA- předseda Správní rady Ing. 

Vladimír Kestřánek, MBA- člen Správní rady MUDr. Leoš 

Vysoudil, MBA- člen Správní rady IČO: 00830488 
DIČ: CZ 00830488 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx č. u.: 
xxxxxxxxxxxxxx 
a 

Nájemce: 

Nestátní zdravotnické zařízení MUDr. JiříVoženílek 

zastoupené: MUDr. Jiří Voženílek 

se sídlem: Líbeznice, U Cihelny 471, PSČ 25065 
IČ: 49517457 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx

{dále také „smluvní strany") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek k nájemní smlouvě ze dne 26. 03. 2008 

I. 
, 

, , 

Uvodn1 ustanoveni 

MĚSTSKÁ NEMOCNICE
V LITOMĚŘICÍCH 

Došlo 
d'l�' 2 8. 05. 2014 
t 1.: IP 1�� (14 

sekretariát ředitele

Tento dodatek je vypracován v souladu s ustanovením Čl. Ill odst. 2 výše citované nájemní 
smlouvy a odráží změny, jež nastaly v době trvání nájemního vztahu. 

li. 

Změna nájemní smlouvy 

1. Cena nájmu se od 1. 5. 2014 mění takto:

Pronájem podlahové plochy v .., rocne 

Provozní náklady v v 

rocne 

Režijní náklady 
.., v 

rocne 

Pronájem telefonní linky 
v v 

rocne 

Pronájem zařízení .., v 

rocne 

Celková cena nájmu činí za rok 

163.058,- Kč 

307.254,- Kč 

14.852,- Kč 

7.200,- Kč 

20.468,- Kč 

512.832,- Kč 

Strana 1 (celkem 2) 



MĚSTSKÁ NEMOCNICE 
V LITOMĚŘICÍCH 

Městská nemocnice v Litoměřicích 

Dodatek smlouvy o nájmu prostor k podnikání 

Došlo 
dr w, 2 8. 05, 2014 

-. 

• 

• 

• 

• 

• . i: @O<iho ( !lt/ 
sekretariát ředitele --

2. Celková cena nájmu bude nájemcem splácena formou měsíčních splátek na účet pronaJ1ma e e
číslo xxxxxxxxxxx, uvedený v záhlaví tohoto dodatku ke smlouvě, a to vždy k 20. dni každého 
kalendářního měsíce po celou dobu trvání nájemního vztahu.

měsíční splátka činí: 42.736,- Kč 

3. Ostatní ujednání citované nájemní smlouvy, ve znění předchozích dodatků č. 1 až 6, zůstávají
beze změn.

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání a že právní
jednání, které je upraveno v tomto dodatku, svým obsahem a účelem odpovídá vůli obou
smluvních stran, není v rozporu s dobrými mravy ani s platným právním řádem ČR. Pokud se
toto prohlášení ukáže nepravdivým, zavazují se k náhradě veškeré škody, která by tak mohla
vzniknout.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je účinný od
1. s. 2014.

4. Smluvní strany si dodatek k nájemní smlouvě řádně před podpisem přečetly, jsou srozuměny
s jeho obsahem a souhlas s ním stvrzují svými podpisy.

V Litoměřicích, dne: 
29-05-2014

Za nájemce: Za pronajímatele: 

t 

. . . . . . . ·\ ........................... .

MĚSTSKA 1-.JEMOCNICE 
V LITOrvlĚŘICÍCH 

21ten1cká 208<-l li 12 01 ... 1ton1ěř1ce 

Strana 2 (celkem 2) 


